na sprzedaż niżej wymienionej niezabudowanej nieruchomości stanowiącej zgodnie z księgą 
wieczystą Nr SI1M/00039778/1, własność Miasta Mińsk Mazowiecki, położonej w Mińsku 
Mazowieckim przy ulicy bez nazwy w rejonie ulicy Jana Łupińskiego 

1. Działka gruntu Nr 8341 o powierzchni 601 m2  
      Warunki przetargu: 
1) cena wywoławcza: 112.500,00 zł (słownie złotych: sto dwanaście tysięcy pięćset),  
2) wadium: 10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy), 
3) postąpienie – o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, przy czym nie 

może być ono niższe niż 1.125,00 zł (1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych).